Lectio iv. Ep. 81. al. 7.

**D**ix via perversitatis produntur dicere: Virgo concépit, sed non virgo generávit. Pótuit ergo virgo concípere, non pótuit virgo generare, cum semper concéptus præcedat, partus sequár? Sed si doctrinis non créditur sacerdótum, credatur oráculis Christi, credatur móritis Angelórum dicentium: Quia non est impossibile Deo omne verbum. Credatur Symbolo Apostolorum, quod Ecclésia Romána intemeratum semper custódit et servat. Audívit María vocem Angeli, et quæ ante dixerat: Quómodo fiet istud? non de fide generationis interrogans, respóndit póstea: Ecce ancilla Dómini: contingat mihi secundum verbum tuum. ¶ Concéptio gloriósæ. 610.

Ex libro S. Hierónymi Presbyteri adversus Jovinianum.

Lectio v.

*Ex Apologia ad Pammach.*

**C**hristus virgo, mater virginis nostri virgo perpetua, mater et virgo. Jesus enim clausis ingrüssus est óstii: et iu sepulchro ejus, quod novum et in petra durissima fuerat excisum, nec ántea quis, nec póstea positus est. Hortus conclusus, fons signatus: de quo fonte ille fluvius manat, juxta Joel, qui frigat torrentem vel fúnium, vel spinárum: fúnium peccatórum, quibus ante alligabámur: spinárum, quæ suffocant seméntem patrisfamilias. Ilæc est porta Orientalis, ut ait Ezéchiel, semper clausa, et lúcida, opériens in se, vel ex se prôferens Sancta sanctórum: per quam sol justitiae et Pónifex noster secundum ordinem Melchisédech ingréditur et egréditur.

¶ Cum jucunditatè. 610.

Ex libro S. Irenæi Episcopi et Mártiris aduersus hæreses.

Lectio vij. L. 5. c. 19.

**I**n sua propria veniente Dómino, et sua propria eum bajulante condicione, quæ bajulatur ab ipso, et recapitulationem ejus, quæ in ligno fuit inobedientie, per eam quæ in ligno est, obediéntiam faciente, et seductione illa soluta, qua seducta est male illa, quæ jam viro destinata erat virgo lleva, per veritatem evangelizata est bene ab Angelo jam sub viro Virgo María. Quemadmodum enim illa per angélicum sermóinem seducta est, ut effugeret Deum, prævaricata verbum ejus: ita et hæc per angélicum sermóinem evangelizata est, ut portaret Deum, obédiens ejus verbo. Et sicut illa seducta est, ut effugeret Deum; sic hæc suasa est obediére Deo: uti virginis llevæ Virgo María fieret advocata. Et quemadmodum adstrictum est morte genus humánum per virginem, solvatur per virginem: aequa lance

dispósita virginális inobediéntia, per virginálem obediéntiam.  
R. Concéptio tua. 610.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum Mattheum.

Lectio vii. Cap. 4.

**L**ittera generationis Iesu Christi filii David, filii Abraham. Abraham génuit Isaac. Isaac autem génuit Jacob. Et réliqua.